
- 524 - 

 

  
 

Z á p i s 

ze zasedání Rady města Heřmanův Městec ze dne 2.12.2015                    

uskutečněné v Městském úřadu Heřmanův Městec 

 

Řídící jednání:  Josef Kozel  

   starosta města  
 

Přítomno:    PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, 

    p. Volejník, p. Kozel, p. Dvořák  

            

Ing. Ivana Jankovská 

tajemnice městského úřadu 
 
 

Navržený program schválen, před kontrolou usnesení pan starosta navrhl 

reagovat na připomínky, které zazněly na neveřejném zasedání zastupitelstva 

města a týkaly se usnesení č. 450/2015, dle kterého bude v souvislosti se 

zřízením příspěvkové organizace (správa kulturních a sportovních zařízení 

města) bez výběrového řízení jmenován i její ředitel. Zastupitelstvo diskutovalo 

i o tom, zda by do této organizace neměla být začleněná i správa synagogy a 

židovského dvojdomku. Všichni členové rady se vyjádřili k návrhu rozšíření  

činnosti a k případné změně ve jmenování ředitele. V diskuzi vystoupili všichni 

členové rady se svým názorem, důvody proč způsob jmenování měnit i dopady 

na vznik příspěvkové organizace. Byl podán návrh na revokaci usnesení rady 

města č. 450/2015 ze dne 4.11.2015, a to na vypuštění bodu 2.1. Hlasováno 

PRO: p. Kotora MBA, p. Dvořák, p. Řehák, PROTI: PharmDr. Machová,   

p. Pošík, p. Volejník, p. Kozel. Další návrh byl podán na doplnění bodu 2.2.  

o synagogu, židovskou školu a židovský dvojdomek. Hlasováno pro navržené 

usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová,  

p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

Schválený program jednání:  

1) Kontrola usnesení  

2) Jmenování ředitelky MŠ Jiráskova  

3) Analýza příkazní smlouvy  

4) Systém ASPI  

5) Obecně závazné vyhlášky  

6) Výběrové řízení na funkci správce sítě IT specialista  



- 525 - 

 

7) Zápis z jednání Komise životního prostředí  

8) Odměny ředitelů příspěvkových organizací  

9) Přijetí věcného daru Domovem pro seniory  

10) Benefiční koncert  

11) Pozemek – žádost o odprodej  

12) Přidělení městského bytu č. 7 na Masarykově náměstí č.p. 33  

13) Žádost spolku Junák – český skaut, středisko Leknín Heřmanův Městec, z.s.  

14) Snížení energetické náročnosti sokolovny v Heřmanově Městci  

15) Protokol o auditu – plnění dle smlouvy s EKO-KOM, a.s.  

16) Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace SDH  

17) Rozpočtové opatření č.4/2015  

18) Návrh programu jednání ZM 

 

 

k bodu č. 1 

Splněno: 402/2015, 431/2015, 436/2015,438/2015, 442/20105, 453/20105, 

457/2015, 462/2015, 469/2015, 471/2015,  473/2015, 474/20105, 475/2015, 

476/2015, 478/2015, 479/2015, 482/2015. 

 

k bodu č. 2 

Paní tajemnice předložila zápis z jednání konkurzní komise, kterého se zúčastnil 

pan místostarosta i člen rady města p. František Dvořák.  Komise na základě 

konkurzního řízení doporučila jmenovat ředitelkou mateřské školy Jiráskova 

Mgr. Irmu Celundovou, toto doporučení bylo předloženo k hlasování: PRO:  

p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík,  

p. Volejník. 

 

k bodu č. 3 

Paní tajemnice předložila právní analýzu příkazní smlouvy na administraci 

zadávacího řízení na Svoz a likvidaci odpadu v Heřmanově Městci. Na základě 

smlouvy proběhlo řízení, které však mělo chyby a muselo být zrušeno (viz. 

usnesení RM č. 442/2015 ze dne 4.11.2015). Dodavatelská firma CGB Consult 

s.r.o. se dopustila chyby a nabízí nové řízení. Z analýzy právního zástupce města 

vyplývá, že lze řízení opakovat se stejným dodavatelem, nebo  

od smlouvy odstoupit. Hlasováno pro neschválení opakovaného řízení PRO:  

p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík,  

p. Volejník. 

 

k bodu č. 4  

Paní tajemnice představila systém ASPI (elektronická podoba legislativních 

předpisů), který by nahradil listinnou formu sbírky zákonů. Cena za navrhovaný 

systém ASPI je nižší než současný stav, kdy úřad pořizuje sbírky zákonů 



- 526 - 

 

v listinné formě včetně svázání, a rovněž platí jeden přístup do systému ASPI 

v knihovně (dosud byl k dispozici jen veřejnosti). Hlasováno pro navržené 

usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. 

Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 5  

Na minulém jednání rady byly předloženy obecně závazné vyhlášky města, 

které se novelizují z titulu novely zákona o místních poplatcích č. 565/1990 Sb. 

U zbývajících (ubytovací a rekreační poplatky) není nutná novela z titulu výše 

citované novely, finanční výbor rovněž nenavrhuje změnu, rada byla 

informována. Hlasováno pro navržené usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora 

MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 6 

Paní tajemnice předložila návrh na vypsání výběrového řízení na obsazení 

pozice správce sítě/ IT specialista. V současné době je zastávána pracovníkem 

na půl úvazku a při a po stěhování se jasně ukázala nedostatečnost polovičního 

úvazku. Stejné konstatoval i personální audit. Diskuze proběhla o náplni práce 

včetně správy webu města. Bylo shodnuto, že správa webu by měla podléhat 

redakční radě obdobně jako měsíčník Leknín. Pan Petr Kotora MBA se zavázal 

připravit možné řešení. Hlasováno pro navržené usnesení: PRO: p. Kozel,  

p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 7 

Paní tajemnice předložila zápis z jednání Komise životního prostředí, diskuze se 

rozvinula o zadáních a úkolech v zápise zmíněných. Členové rady došli  

ke shodnému stanovisku, že pokud komise má vůči radě města požadavky, je 

nutno je vyjádřit formou krycího listu a rozhodla doplnit navrhované usnesení  

o úkol pro předsedy komise. Hlasováno pro doplněné usnesení: PRO: p. Kozel,  

p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 8  

Pan místostarosta předložil návrhy na vyplacení odměn ředitelům příspěvkových 

organizací, bylo konstatováno, že kritéria by měla být doplněna o podíl ředitele 

na realizaci investic, a dále zazněl požadavek dělat z porad s řediteli zápisy, 

včetně projednání odměn. Hlasováno pro navržené usnesení: PRO: p. Kozel,  

p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 9 

Pan místostarosta navrhl přijetí věcného daru pro Domov pro seniory, jedná se o 

starší televizní přijímače, členové rady se pozastavili nad hodnotou tohoto daru 

vyjádřenou v minimální finanční výši. Hlasováno pro navržené usnesení: PRO: 



- 527 - 

 

p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. 

Volejník. 

 

k bodu č. 10 

Pan místostarosta přednesl žádost Církve československé husitské o poskytnutí 

synagogy zdarma pro benefiční koncert dne 12.12.2015. Výtěžek koncertu je 

určen  postiženému muži panu Pavlu Oplovi na opravu střechy, tento mladý muž 

již nemá rodiče a chystá si vlastní bydlení v Kostelci u H.M. Hlasováno pro 

navržené usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 11 

Radě města byla předložena žádost Ing. Stanislava Jeřábka o odprodej  pozemku 

p.č. 2185/3 o výměře 150 m
2
, který sousedí s jeho pozemkem. Na pozemku je 

nefunkční studna, šetřením za přítomnosti odborníka (existuje jeho vyjádření) se 

zjistilo, že pod zásypem je v ní voda a po vyčištění by byla funkční. Členové 

rady se shodli, že není v zájmu města se zbavovat zdroje vody. Hlasováno pro 

navržené usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 12 

Pan místostarosta předložil návrh sociálního odboru o přidělení městského bytu 

v „Medově“ do pronájmu. Dle pravidel stanovených Komisí bytovou a sociální 

byl navržen p. Zdeněk Mrkus, který doložil schopnost platit nájemné  

i bezdlužnost vůči městskému úřadu. Hlasováno pro navržené usnesení: PRO: p. 

Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. 

Volejník. 

 

k bodu č. 13 

Pan místostarosta předložil žádost skautů střediska Junák z Heřmanova Městce  

o užívání pozemku náměstí Míru pro tradiční akci Betlémské světlo dne 

23.12.2015. Vzhledem k tomu, že tato akce má charitativní a ne komerční 

charakter, je navrženo upustit od místního poplatku za užívání veřejného 

prostranství. Hlasováno pro navržené usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora MBA, 

p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p.Volejník. 

 

k bodu č. 14 

Pan starosta předložil dodatek ke smlouvě o dílo na realizaci snížení energetické 

náročnosti sokolovny, jedná se úpravu předmětu díla a tím i ceny, byl předložen 

soupis těchto změn. Hlasováno pro navržené usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora 

MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

 



- 528 - 

 

k bodu č. 15 

Pan starosta předložil protokol o proběhlém auditu, jehož předmětem byla 

kontrola zajištění zpětného odběru a využití odpadů se společností EKO-KOM, 

a.s. Kontrola neshledala žádná pochybení či nedostatky. Hlasováno pro navržené 

usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová,  

p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 16 

Paní tajemnice předložila návrh smlouvy o poskytnutí dotace na výdaje jednotky 

SDH od Pardubického kraje ve výši 6.182,- Kč. Pro přijetí dotace je nezbytný 

souhlas rady města. Hlasováno pro navržené usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora 

MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 17 

Pan starosta popsal předkládané rozpočtové opatření č. 4/2015 a podrobně 

vysvětlil všechny položky a důvody, které k jeho zpracování vedly. Opatření 

reaguje na vývoj hospodaření města prioritně v oblasti příjmů, především 

poskytnutých dotací. Předložil i stavy bankovních účtů a informoval  

o revolvingovém úvěru, kterému končí platnost. Rada města se shodla  

na nepotřebnosti řešit aktuálně prodloužení revolvingového úvěru. Opatření 

bude předloženo na jednání zastupitelstva města. Hlasováno pro navržené 

usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. Machová,  

p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

k bodu č. 18 

Pan starosta navrhl program jednání zastupitelstva města, které se bude konat 

dne 14.12.2015 v jednacím sále rekonstruované budovy městského úřadu. 

Jedním z bodů je program regenerace městské památkové zóny. Tento materiál 

bude autorem představen veřejnosti dne 7.12.2015 v 19.00 hod. Hlasováno pro 

navržené usnesení: PRO: p. Kozel, p. Kotora MBA, p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Volejník. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 529 - 

 

Heřmanův Městec 2.12.2015      

                                                                   
         Josef   K o z e l       Otakar   V o l e j n í k  

    starosta města        místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 530 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 483/2015 

ze dne 4.11.2015 

Zřízení nové příspěvkové organizace  

Sportovní a kulturní zařízení města Heřmanův Městec  

 
Rada města Heřmanův Městec revokuje usnesení č. 450/2015 ze dne 4.11.2015 na nové 

znění:  

 

Rada města Heřmanův Městec: 

 

1 .  s o u h l a s í  

1.1. s návrhem zřizovací listiny Sportovní a kulturní zařízení města Heřmanův Městec, 

příspěvková organizace s účinností od 1.3.2016 

2 .  s c h v a l u j e  

2.1. v případě zřízení nové příspěvkové organizace Zastupitelstvem města jmenování 

ředitele p. Dalimila Nevečeřala, dosavadního vedoucího kina 

2.2. rámcový harmonogram převodu jednotlivých městských subjektů pod organizaci 

Sportovní a kulturní zařízení města Heřmanův Městec, příspěvková organizace 

následovně: 

 od 1.3.2016 – sokolovna, kino, synagoga a židovská škola, židovský dvojdomek 

– vše včetně obslužných venkovních prostor 

 od 1.7.2016 – sportovní hala včetně obslužných venkovních prostor 

3 .  u k l á d á  

3.1. předložit návrh zřizovací listiny ke schválení zastupitelstvu města 

 

                      Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města

       Termín: 14.12.2015 
 

 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 



- 531 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 484/2015 

ze dne 2.12.2015 

  Jmenování ředitelky MŠ Jiráskova      

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.    j m e n u j e     
     1.1. Mgr.  Irmu Celundovou od 1.1.2016 ředitelkou MŠ Jiráskova 842, Heřmanův Městec   

 

 

  

 

 

 

  

              Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

               starosta města místostarosta města 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 532 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 485/2015 

ze dne 2.12.2015 

Analýza příkazní smlouvy   
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1. předloženou analýzu JUDr. Tomáše Plavce 

2.  n e s c h v a l u j e 

2.1. opakování zadávacího řízení na administraci zakázky Svoz a likvidace odpadu v 

Heřmanově Městci se společností CGB Consult s.r.o. 

3.     u k l á d á 

       3.1. vypovědět smlouvu se společností CGB Consult s.r.o. 

 

                                                                    Zodpovídá: Petr Novák, odbor I a ÚMM 

                                                                                            Termín: 15.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 533 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 486/2015 

ze dne 2.12.2015 

Systém ASPI  
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e  

1.1. smlouvu o poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI s počtem pěti 

uživatelů za cenu 21 068,-  Kč/rok bez DPH 

      2.   u k l á d á 

             2.1. smlouvu uzavřít                                                                                     

 

                                                                 Zodpovídá: Ing. Ivana Jankovská, tajemnice MěÚ 

                                                                                         Termín: 10.12.2015 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 534 - 

 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 487/2015 

ze dne 2.12.2015 

Obecně závazné vyhlášky  
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. b e r e    n a   v ě d o m í   

1.1.   informaci o stavu  OZV   7/2010  a  8/2010 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 535 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 488/2015 

ze dne 2.12.2015 

  Výběrové řízení na funkci správce sítě / IT specialista 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a  l u j e    
     1.1. navýšení počtu zaměstnanců o jednoho pracovníka 

2.  u k l á d á 

     2.1.vypsání výběrové řízení na funkci správce sítě / IT specialista   

 

Zodpovídá: Ing. Ivana Jankovská, tajemnice MěÚ 

Termín: 8.12.2015 

 

 

 

 

 

  

  

                 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

                  starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 536 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 489/2015 

ze dne 2.12.2015 

Zápis z jednání komise životního prostředí   

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. b e r e    n a    v ě d o m í 

1.1. Zápis z jednání komise životního prostředí č. 4/2015 ze dne 9.11.2015 

2.  u k l á d á 

2.1. závěry z jednání zpracovat do krycího listu a předložit radě města 

 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Ulrich, předseda komise 

Termín: 31.12.2015 

 

 

 

 

           Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

           starosta města místostarosta města  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 537 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 490/2015 

ze dne 2.12. 2015 

Odměny ředitelů příspěvkových organizací  

 

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.    s c h v a l u j e  

 1.1. navržené odměny  

2. u k l á d á 

       2.1 vypracovat a zaslat oznámení o schválení odměny řediteli PO, kde bude uvedena výše  

 odměny, číslo usnesení rady města, datum usnesení a podpis místostarosty. 

 Dopis následně předá ředitel mzdové účetní ve své organizaci, která na jeho základě 

 vyplatí řediteli odměnu ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. Z jiných 

 prostředků nelze odměny vyplatit. 

 

 Zodpovídá:  Otakar Volejník, místostarosta města                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                             Termín:ihned 

                 

 

 

 

 

           Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

           starosta města místostarosta města  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 538 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 491/2015 

ze dne 2.12.2015 

Přijetí věcného daru Domovem pro seniory 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1. přijetí věcného daru v souladu s článkem VII, bodem 15 Zřizovací listiny Domova 

pro seniory Heřmanův Městec (dodatek č. 4). Věcný dar byl přijat od paní Musílkové 

Dagmar. 

2.   u k l á d á  

       2.1. zápisem z usnesení dát na vědomí Domovu pro seniory Heřmanův Městec.  

 

      Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

      Termín: ihned 

 

 

  

 

 

 

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 539 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 492/2015 

ze dne 2.12.2015 

Benefiční koncert 

 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e  

1.1. podporu benefičního koncertu dne 12.12.2015, formou poskytnout prostory synagogy 

pro tento koncert zdarma, s podmínkou dodržení zákona o veřejných sbírkách (zákon  

č. 117/2001 Sb.). 

 

                                                                        

                      

 

 

 

 

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 540 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 493/2015 

ze dne 2.12.2015 

pozemek - žádost o odprodej 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. n e d o p o r u č u j e  

      1.1. odprodej části  pozemku parcelní číslo 2185/3 o výměře 150 m
2
 v k.ú. Heřmanův 

Městec panu Ing. Stanislavu Jeřábkovi za cenu 259,- Kč/m
2
.  

2.   d o p o r u č u j e 

       2.1.  ponechání v majetku města a její případné vyčištění 

3.   u k l á d á 

      3.1. předložit zastupitelstvu města  

Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, 

         odbor F a VH 

      Termín:  31.3.2016 

 

     3.2. zadat vyčištění studny  

 

                                                                       Zodpovídá: Petr Novák, 

         odbor I a ÚMM 

      Termín:  březen - duben 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 541 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 494/2015 

ze dne 2.12.2015   

Přidělení městského bytu č. 7 na Masarykově náměstí čp. 33,                   

Heřmanův Městec                                         
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e   

1.1.přidělení městského bytu č. 7 na Masarykově náměstí čp. 33, Heřmanův Městec panu 

Zdeňku Mrkusovi, a to od 1.1.2016 na dobu 1 roku v souladu s Pravidly pro přidělování 

bytů v majetku Města Heřmanův Městec                            

2.   u k l á d á 

2.1.nájemní smlouvu na městský byt se Zdeňkem Mrkusem uzavřít.  

          

                                                                   Zodpovídá: Petra Kratochvílová, sociální odbor          

Termín: 31.12.2015  
                                                 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 542 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 495/2015 

ze dne 2.12.2015 

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Leknín Heřmanův Městec, z.s. 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  p r o j e d n a l a  

1.1. Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Leknín Heřmanův Městec, z.s. týkající se 

užívání pozemku náměstí Míru pro veřejnou akci „Betlémské světlo“ plánovanou na středu 

23.12.2015. 

2 .  u d ě l u j e   

2.1. souhlas s užíváním pozemků náměstí Míru před kostelem sv. Bartoloměje pro pořádání 

charitativní a veřejné akce „Betlémské světlo“ plánovanou na středu 23.12.2015 a osvobozuje 

dle článku 8 odst. a) obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích za užívání veřejného 

prostranství. 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 543 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 496/2015 

ze dne 2.12.2015 

Snížení energetické náročnosti sokolovny v Heřmanově Městci 

- dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  p r o j e d n a l a  

  1.1. návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se společností ABP Consulting, a.s. na realizaci 

stavby Snížení energetické náročnosti sokolovny v Heřmanově Městci, jehož předmětem je 

úprava předmětu díla a s tím spojená změna ceny díla a 

2 .  u k l á d á  

  2.1. uzavření Dodatku. 

 

                   Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města

       Termín: 10.12.2015 
 

 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 544 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 497/2015 

ze dne 2.12.2015 

Protokol o auditu – plnění dle smlouvy s EKO-KOM, a.s. 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1 . 1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  

1.1. Protokol o průběhu auditu plnění „Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů“ se společností EKO-KOM, a.s. 

 

 

   

 

     

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 545 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 498/2015 

ze dne 2.12.2015 

Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace SDH 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e   

1.1. Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace SDH  

2. u k l á d á 

             2.1. smlouvu uzavřít. 

  

Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

                                                                                         Termín: 8.12.2015 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 546 - 

 

Město Heřmanův Městec  

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 499/2015  

ze dne 2.12.2015 

Rozpočtové opatření č.4/2015 

 
Rada města Heřmanův Městec  

 

1.  b e r e n a v ě d o m í  

      1.1. návrh rozpočtového opatření č. 4/2015  

2.  u k l á d á  

      2.1. předložit zastupitelstvu města na veřejném jednání ke schválení  

 

Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města  

Termín: 14.12.2015  

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Josef K o z e l                                                                   Otakar V o l e j n í k  

                     starosta města                                                                     místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 547 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 500/2015 

ze dne 2.12.2015 

Návrh programu jednání ZM 

 
Rada města Heřmanův Městec  

 

1.  s c h v a l u j e 

1.1.návrh programu jednání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, které se uskuteční 

v pondělí 14. 12. 2015 od 17:00 takto: 

 

1) Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 

2) Kontrola usnesení 

3) Zpráva o činnosti Rady města 

4) Zpráva o činnosti Finančního výboru 

5) Změna člena Finančního výboru 

6) Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

7) Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Konopáč 

8) Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín 

9) Revokace usnesení zastupitelstva města č. 32/2015 

10) Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za komunální odpad 

11) Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

12) Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů 

13) Zřízení nové příspěvkové organizace města SPOKUL HM, p.o. 

14) Program regenerace Městské památkové zóny 2016 - 2026 

15) Rozpočtové opatření č. 4/2015 

16) Rozpočtový výhled města 2016 – 2019 

17) Rozpočet 2016 

18) Diskuse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 


